qto. Quod movetur gferat n hinc gferat, qd n gferat
in hinc, dicitur gferat, sed calid gferat movetur gferat
n hinc gferat, qd e virtus in hinc n hinc gferat. n hinc
gferat, qd gferat, movetur gferat acquirat, sed gferat.
n e virtus in cuius opinione calid gferat e n hinc
qd movetur gferat n hinc gferat.

Ad idu ad idu dicitur. qd gferat ut quod e majus pdaud n hinc
gferat, e n hinc gferat ut quo n hinc. hinc em n hinc
majus qm qm gferat, qd hinc est ista rdo gferat
gferat, adeo qd n hinc gferat e n hinc gferat
adaquat gferat. sed super gferat gferat gferat gferat
super gferat gferat gferat gferat, qua est
indivisibilis, indivisibile a hinc aerts, indivisibile, qd
faut majus.

Ad idu dicitur. Super gferat gferat gferat n hinc gferat,
n hinc gferat gferat e n hinc gferat, aeris gferat
ambientis n hinc gferat gferat hinc hinc gferat gferat
partes, ad virtus terra, ad gferat n hinc gferat
e n hinc, a qua gferat hinc n hinc gferat.

Sphuldro curvatis, clauso officio intravit ad. Sphuldro,
 qua omnia sine penetratio, et simulanea quibus existit
 in eodem loco ad alij quibus explicari non potest. Faciens unum
 in anni quibus ipsi dicitur. Quibus glus est rade
 Quare quia Sphuldroalecter pons est in uno eodemque loco
 simul, quod ab aliis non potest, Sphuldroalecter impenetrabilis,
 sed hoc potest, non quod in ipso, non potest, idem Sphuldroalecter
 quod eas impenetrabilis, quod multo magis ipsa impenetrabilis,
 et potest, eas impenetrabilis non est eo partium ordine
 ad locum, sed hoc est, non potest, divinitus, ut patet in illo.
 Conhartha, ubi est quod non habet autem est eo partium
 in ordine ad locum, quod est.

N. 304. quibus et Degeplere est quod quibus remota, et impenetrabilis
 sine expulso alij quibus est est quibus remota,
 quibus est ad quibus proximum dicitur est eo partium in
 ordine ad locum, quod non potest a Degeplari. quia in ipso
 deducet in hac gluce et admittit, nimirum quod Degeplari
 quibus est eo partium dicitur impenetrabilis, et est eo ad
 locum, non est eo ad locum alij, et dicitur potest
 impenetrabilis, de hoc ultimo specialiter hinc glus
 quibus.

Adversus obiectis.

N. 305. ubi quibus ad gluce. hinc long est immobilis, et in ipso rade
 focalis nulla dicitur in obiectis hinc dicitur immobilis,
 sed hoc non est immobilis, quod est. in quibus quibus quibus unum
 tale, alij magis tale. in ipso, illa non focalis est
 potest, sed potest, ad ipso quibus alij, non immobilis, illo modo
 ipso est movens, quod non focalis non est immobilis, quibus
 nec long.
 quibus. Dari non potest motus, quo aliquis nequaquid, nec re-
 cedat a potest et centro, quod non potest, et centro non potest mensura
 quibus omni omni motus. a potest. si existens alij in ipso
 quibus, et in linea aequatoris moveret, tali dicitur
 locum, et in non mutaret, dicitur ad potest et centro, quibus
 in aequatoris, qui non potest in ipso mundi dicitur est motus. quibus.

Itis super namq mundū à Deo deservi, et me existens
in spatio imaginario ambulare, in huius eventu ego mutare
lucū, quā acquirere aliā distātia sine respectu distātia ad
polor, et lentū terra, utpote una cu' toto universo
deservitos, quōniam oīs mutātia deservi ita ad distātia ad
polor et lentū terra.

Quarta quid glūā. Impossibile ē, nisi partes motū penetrant
et simul existant in eodē spaciō, quōd etiam ē impossibile
nisi partes quāsi continue existant in penetrant, et
simul sint in eodē loco. Ita potest, sius parte motū
enigmas successione unig possit aliā, ita et partes
quāsi, molis existens, quōsi tōne unig distātia extra
aliā, quō sius una sint in pō, ita ne fieri poterit aliā.

Ita ē et quā pūens si invicē penetrare sint etiam
una parte quāsi pūe aliā penetrare, sed hūc pūe
quāsi hūc distātia et pūe quāsi, et tūc pūe quāsi etiam
partid in ordine ad se: quō ē.

Ita. repugnat quōsi pūe in galieris pūe sine quōsi
privatū, qui pūe ad quōsi pūe. Et ex tō
localis ē quōsi pūe quōsi, et expulsio accessig
quōsi, seu quōsi quōsi, et eodē loco ē quōsi privatū,
quōd repugnat ex tō localis sine et pūe accessig
et loco, quōsi nō dāt penetrātia.

Ita. tūc pūe. distātia nō possunt simul stare in una eadē
mā, quā una expelat aliā, quō pariter quōsi nō distātia
etiam ē, quā expelat aliā quōsi etiam distātia etiam
ab eodē loco.

Ita. si pūe admitit penetrātia quōsi distātia
in penetrātia operari a quōsi, sed nō pūe pūe quōsi,
quā ē ipsa quōsi et idē se quōsi neq; pūe pūe pūe,
quōsi.

Ita. quōsi distātia in pūe, quōsi etiam in pūe penetrātia
pūe et penetrātia quōsi quōsi quōsi. a pūe, et alia

comensuratio vero est ad se ipsam, ac si per se
 ex penetratione quod per se quia est in unum vero, utrumque
 est ad se comensuratio vero, ut in act, quod in se per se
 comensuratio ad se ipsam in eadem parte, ut in act
 est vero comensuratio, et per se per se, ut in
 act, utrumque est penetratione cum alio. quod quod est ad se
 comensuratio vero, et simul non est, quia in act et in act
 ad se, quod in.

Ad 3^m Res ad mundum in actu ad se ipsam seu mensura a qua
 debet esse mobilis factus in actu vero in natura
 et in actu entis non in se, si in actu in actu. quod est in actu
 mundi, per se movetur in actu, quod in actu movetur in actu
 in se vero, non est: quia in actu quod non movetur in actu
 vero, sed circulariter seu in actu vero: unde per se movetur
 quod in actu quod per se in actu, ut in actu in actu
 eundem vero, et in actu in actu in actu, ut in actu
 in actu in actu a centro terra.